GAD PROVINCIAL DE NAPO /
COMPROBANTE DE PAGO N° 104479 FECHA: 27/12/2018

Asiento N° 6743 Compromiso N° 1461

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR USD 109.00
ta suma DE: CIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 27 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR.- Liquidacidn de Comisién N. 364-DGVID de fecha
18/10/2018, quién movilizé al personal que trabaja en el lastrado de la Via
Puerto Rico=~Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa y Puerto
Rico-Wachiyacu-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena por 14 dias, Adjunto Informe
de cumplimiente de comisidn, facturas, cextificado técniceo y asistencia, se

amortiza el anticipo 430,00 en comprobante No 103Bé&8B.

) SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Rue/CI
CTA 15623268 PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR 109.00
TOTAL DCCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Cadige Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.563.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES BE USQ PUBLIC 539.00
1.1.1.03.0t.001 BCO CENTRAL DEL ECUADCR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 (-} APLICACION A GASTOS DE GESTICN 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria : Compromiso Devengado Page
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 539.00 539.0¢
TOTAL GASTOS USD 0.co 539.00 539.0C
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

-
- Qbros que cassibian védas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104479

FECHA: oo Tena, 27 de Diciembre del 2018 | oo\ )gp 20900

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): orvoovoovoooooeoooeeoee S AGUAY ASQUIEDISON-
ALCIVAR

POR CONCEPTO DE: o it i N SEA-DGVID i e

18/10/2018, quién movilizo al personal que trabaja en el lastrado de la Via

AUTORIZADO

PREFECTO PRO‘VINCIAL
O SU DELEGADO

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

Av. *Juan Montalvo” y *Olmedo” esquina. Teléfono: { 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058 Z
www.napo.gob.ec  prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TRABAJADORES

DIRECCION DEAPOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

|COMPROMISO Nro.: 1461

BENEFICIARIO:

CONCEPTO H

FECHA: 19/12/2018

PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR-CHOFER

Liquidacion de 91 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.364-DGVID|

de fecha 18/10/2018

LUGAR Agua Santa-Puerto Rico- Chonta Punta-Cantdn Tena
‘NO. DE DIAS 20 dias laborables i
| 1
MONTO $109.00
i
N TIPO DE REQUISITO LISTA OF CHFQUEQ OBSERVACIONES :
0. !
CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA :
Solicitud de autorizacion de comision legalizada
: 1 por el Jefe inmediato, el comisicnado v la maxima v sclicitud legalizada Nro, 364-DGVID
! autoridad o su delegado,
I Formulario de * Infarme del cumplimiento de
: Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisicnado, Jefe inmediato superior y| v informe legalizado Nro. 364-DGVID
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Farturas (s) de gastos por: alimentacién y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-000000183. 26/11/2018
servidor (a).
4 Certificado del rastreo satelital det vehiculo v Certificacidn de rastreo del vehicula
Institucionai legalizado por Analista 3 de Mantenim.
5 Drden de movilizacién (Salveconducto) (cuanda v Drdenes de Movilizacion N. 4256, 4320,
aplique uso de transporte insttucional). 4353 y 4372
: 6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria v
v vehiculos pesados}
7 Reporte del registro de asistencia det reloj v
biométrico
. - . . - Certificado de trabajo firmado por el
B Eztr:iﬁsicé?:?i ﬁiﬁu;’?’:g:?}zé iar:;:;i':tia la v Fisealizador de obra vy - Certificado firmado
| w1 sup ) por el jefe de Grupo
’ " - ) . Certificado de trabajo firmado por el
a Certl_ﬁ_c’ado de cumpllmlento_o_asnstenua ala v Presidente del GAD Parroquial de Chonta
Comisién del lugar al tual asistieron. punta
i Certificada del Director de Mantenlmiento i
! 190 Transporte y Maquinaria informando novedades v ;
; por dafios en la maguinaria |
11 Informe Tétnico de avance de obra v :
Autorizacién para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatario v

legalizada por la maxima autoridad o su delegado

‘NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y untecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

‘mnuiles.

Nro. de dias i
trabajaclos 14 Valor del vidtico: $38.50
TOTAL VIATICOS § 539.00 i
i
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% 316170
Presentacian de factu-ras (Alimentacion y $ 377.30 ;
Hospedaje) por: . !
Sin presentacion de facturacién conforme T :
normativa: §161.70 WCE' P 0
Sume total del vistico: $539.00 ~AL) ] { E N
Presentacion de facturas (Combustible, peajc, |
pasajes) por: 50.00 T |
Descuento del antieipe entregado: $430.00 Nro. Comprohanic 1103868 '
VALOR A PAGAR; £109.00
ELABDRADO POR: 0 !
PaulinaRaez A, .-

ASISTENTE DE APOYD ADMINISTRAI_I_\&;)
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 364-DG VID. \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/10/2018
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA OEL SERVIDOR | ' PUESTO QUE QCUPA:
PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDELA UN'DA';;Rbe‘;:E PERTENECE LA OEL
AGUA SANTA - FUERTORICO (PARROQUIA CHONTA | DIRECCION  DE GESTION DE VIALIDAD E
PUNTA) PROV. NAPQO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA _HORA SALIDA - FECHALLEGADA HDRA LLEGADA
© {dd-mm-aa) (hh:mmy} . {dd-mm-aa ' _ {phmm)
A2-j0-200 | _RHTY 25 (20K el

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PAGUAY ASQUI EDISON ALCIVAR —~ CHOFER DE VEHICULO PESADO

Se le dispone, s¢ traslade a la parroguia Chonta Punta, cantén Tena, a érdenes del sefior Teodoro Andi — Responsable
del Frente de irabajo, con la finalidad de que transporte combustible ¥ movilice al personal que realizard el lastrado de la
via Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu

Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: Lunes 22 de octubre de 2018, por una jorsada de 20 dias laborables.
El Ing. José Lobato fiscalizard esta obra

] SALIDA ' LLEGADA
T’ﬂﬂgﬁggﬁz RUTA I FECHA HORA | FECHA HORA
) dd-mm-aa - hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA > (20lf iy
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (FARROQUIA CHONTA : : NN
e 22-10- 0 AMLF 231120 |3tk
o  DATOS PARA TRANSFERENCIA _ —
NOMBRE DEL BANGO: TIPO DE CUENTA: | - ‘No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE | FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA'UN_lDAD

SOLICITARTE

iSon Paguay
CHOFER DE VEHICULQ PESADO DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

OTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos

<
- N ;ﬂu daran insubsistentes
- i, \ﬂ rme de Servicios Instiucionales debera presentarse dentre del términe de
S
yeEsiap
ne

i

%E de cumpiido el servicio institucional
- igh congeder servicios institucionales durante los dfas de descanso obligatorio,
J;B gg:i n de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
I justifiga rla Méxima Autoridad o su Delegada,
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PREFECTTA IR

GOBIERNOC AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Dhras gue-cimbian védus!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 3 )
INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

364 DGVID 27M11/2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL
SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR CONDUCTOR VEHICULO PESADO
CIUDAD - PRCVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
INSTITUCIONAL PERTENECE LA O EL SERVIDCR

SECTOR AGUA SANTA, MONDANA, PARROQUIA | DIRECCION DE VIALIDAD E
CHONTA PUNTA. INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDGRES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: PAGUAY ASHQUI EDISON
ALCIVAR CONDUCTOR VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién Ne. 364 DGVID, suscrita por el sefior
Prefecto, me trasladé en calidad de CHOFER de la camioneta Chevrolet D max, hacia el
sector de Chonta Punta, a 6rdenes del sefior Teodoro Andi, jefe de grupo, transportando
combustible y movilizando al personal que ejecutardn la obra de Lastrado de via que
conduce a Agua Santa, Huachiyacu, por una jornada de 18 dias y pernoctando en el
mencionado sector.

22/10/2018.- en la mafiana, conseguido la movilizacion y cargado de combustible, me
traslado con el jefe de grupo y el personal hacia el lugar de trabajo, y en la tarde al
campamento.

23/10/2018.- en la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo. en la tarde al
almuerzo, y en la tarde al campamento.

24/10/2018.- movilizo al personal al frente de trabajo, se carga combustible a las
maquinas, al medio dia al almuerzo y por la tarde al campamento.

25/10/2018.- por la mafiana movilizo al frente de trabajo, y por disposicion def jefe voy
al Tena por combustible, en la tarde retorno al campamento.

26/10/2018.- por la mafiana movilizo al frente de trabajo, LANES0 dia g BJHE‘NEFZ%%"‘{SG
retorna con todo el grupo al Tena. :

————— e

05/11/2018.- una vez conseguido la movilizacion y cargado de combustible, me traslado
con el jefe de grupo y demés personal hacia el lugar de trabajo, y en la tarde al




campamento.

06/11/2018.- movilizo al personal al frente de trabajo, se carga combustible a las
maqguinas y en la tarde al campamento.

07/11/2018.- ¢n la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo, y por disposicion de
jefe voy a Tena por mas combustibles y repuestos, y en la tarde retormo al campamento.
08/11/2018.- en la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo, en la tarde al
almuerzo y luego al campamento.

09/11/2018.- por la mafiana movilizo al frente de trabajo, al medio dia al almuerzo y por
la tarde se retorna con todo el grupo a Tena.

12/11/2018.- una vez conseguido la movilizacion y cargado de combustible, me traslado
con el jefe de grupe y demés personal hacia el lugar de trabajo, al medio dia al almuerzo
y en la tarde al campamento.

13/11/2018.- en la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo, y por orden del jefe
voy al Tena por combustible y en la tarde retorno al campamento.

14/11/2018.- por la maiiana movilizo al frente de trabajo, al medio dia al almuerzo y por
la tarde se regresa con todo el personal al Tena.

19/11/2018.- por la mafana con orden de movilizacién y combustible, movilizo a los
compafieros al frente de trabajo, al medio dia al almuerzo y en la tarde al campamento.
20/11/2018.- en la mafiana se carga combustible a las maquinas y volquetas, al medio
dia al almuerzo y en la tarde al campamento.

21/11/2018.- en la mafiana movilizo al personal al frente de trabajo, y por orden del jefe
de grupo voy a Tena por repuesto de la excavadora y en la tarde retorno al campamento.
22/11/2018.- en la mafiana se carga combustible a las maquinas y volquetas, al medio
dia al almuerzo y en la tarde al campamento.

23/11/2018.- por la mafiana movilizo al frente de trabajo, al medio dia al almuerzo y ¢
por la tarde se retorna con todo el grupo al Tena.

Teodoro Andi/
= Jefe de grupo
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA Estos dat . NOTf\t. ot )
stos datos se refieren al tiempo efectivamente
FECHA 22/10/2018 | 23/1122018 utiizado en el cumplimiento del servicio
dd-mmm-aaa institucional, desde la salida del lugar de
HORA residencia ¢ trabajo habituales o del cumplimiento
hh: 13H17am 17H29pm del servicio institucional segln sea el caso, hasta
mm "
su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TiPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
Tmffir?ei? TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-agaa hh:mm dd-mmm-aaaa hi:mm
SECTOR
AGUA
SANTA Y
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | HUACHIY | 221072018 | 4apq70m | 23/11/2018 | 17H29pm
ACU.
CHONTA
PUNTA

NOTA: En caso de haber utitizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: EDISON A. PAGUAY. A.
CHOFER DE VEHICULQO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro
del término de 4 dias del cumplimiento de

servicios insfitucionales, caso contrario Ia
liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O ElL.RESPONSABLE DE LA
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LLA O EL. JEFE INMEDIATODELA O
EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

RTINS

NOMBRE: A o
DIRECTORA DE GESTION AD II'_\!I TRATIVA ~
DELEGADO DEL SENOR PREFESTO ™.

OMERE: Ing. Gabriel Tintin.
IRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRCTUTURA PARA EL DESARROLLO.

T
AL st
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” FREFECTURA

TIMBRE

CIUDAD Tena
EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR

Reporte - Timbres

ACCION

1500620867 271

2211018 7:25 2] Entrada
) (22,’1 0/18 18:33 16 Salida
Y 5!"‘ 23/10/18 7:30 - 16 Entrada
; % 23/10/18 16:56 16 Salida
e 24/10/18 6:50 16 Entrada
¥ wg 25/10/18 22:00 16 Entrada o <
d;’ 26110118 6:47 16 Salida
&26/1 0118 6:47 16 Entrada
26/10/18 16:57 9 Salida
29/10/18 7,29 9. Entrada
29/10/18 11:37 5 Desconocido
30/10/18 7:30 9 Entrada
30/10/18 12:01 9 Salida Almuerzo
é{: ; 30/10/18 13:02 9 Entrada Almuerzo
g 30/10/18 17:07 9 Salida
31/10/18 7:31 g Entrada
31/10/18 15:36 9 Salida
b; 05/11/18 7:30 9 Enfrada
05/11/18 17:47 16 Salida
V - 06/11/18 7:29 16 Entrada
 ~07/11/18 7:52 16 Entrada
J <o7m/18 16:10 16 Salida
V‘i { 08/11/18 11:44 16 Entrada
. 08/11/18 17:36 16 Salida )
J [ 09111118 8:00 16 Entrada CANCa.. g
C 09/11/18 15:43 9 Salida e tENE m
J 12/11/18 7:30 9 Entrada -
(12;’11/18 16:48 16 Salida
J C13;’1 1/18 6:42 16 Entrada
13/11/18 21:22 16 Salida
uf (14/11/18 6:47 16 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1of 2 26/11/2018 03.22



' TIMBRE RELOJ ACCICN

fae 14/11/18 17:04 9 Salida
(//(19/11/18 7:30 9 Entrada

\19/11/18 19:09 16 Salida
V¢ 20111118 6:17 16 Entrada

{‘"- 20/11/18 17:15 16 Salida

Y e 2111118 18:12 16 Satida
Ve 22011118 6:15 16 Entrada

(- 22/11/18 17:58 16 Salida
/¢ 23111118 8:36 16 Entrada

C 23/11/18 17:09 16 Salida

No. Registros: 41

* CANCELADO 0 4 ENT g

.
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B Gehierno Autonomo Descentralizado
o F #rovincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo,
CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS,
correspondiente a la camioneta Chevrolet placa NSA-1013, N.° 71 conducida por el
sefior EDISON ALCIVAR PAGUAY ASHQUI durante los dias: 22, 23, 24, 25, 26 de
octubre, continuando ademas de los dias 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21,
22, 23 de noviembre del 2018; mismo que tealizd los trabajos de movilizacion de
personal v del jefe de grupo que viene realizando la Obra de lastrado de la Via Agua
Santa, Wachiyacu, Mondana perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena;

una vez revisados los Reportes del sistemna de Rastreo del Automotor antes citado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 29 de noviembre del 2018.

——

i paaummm
W ﬁmma o

tzAC!ON
N\H ENI.M!EhTO

Mmummm

Ing. Cristian Pico Leguizamo
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

CANCELADO [ 4 ENE 73
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ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 4256

1, IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2018-10-22 Hora 07:30

Motivo

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2018-10-22

Lugar Qrigen NAPQ - TENA

Lugar Destino

Kiiometraje inicio 327673

CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARRCQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDC AL
PERSONAL, OPERADORES Y AL SENOR TEODORQC ANDI - JEFE DE GRUPO, A CONTINUAR EL
LASTRADO DE LA VIA PUERTC RICO - ACCESO A LA GABRRA COMUNIDAD AGUA SANTA'Y
PUERTQ RICO - WACHIYACU, POR UNA JORNADA DE 20 DIAS LABCRABLES.

No. Comunicacion

TENA - CHONTA PUNTA - PUERTO RICQO - AGUA SANTA - WACHIYACU

Kiiometraje Fin

Hasta 2018-10-26 Hora  18:00

MEMORANDQ No 050-DT

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres PAGUAY ASHQU! EDISON ALCIVAR

Numero de Cédula f Pasaporte 1500620867

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NSA1013 Marca / Modeio

Coior DORADO NGmero Matricula

CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4X4

A1486943

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN

Cargo DIRECTOR DE GESTICN DE VIALIDAD E

INRARKREELERG T & ENE T

Realizado Por

Fecha de Emisién  2018-10-22 09:03

TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4320
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-11-05 Hora 07:30 Hasta 2018-11-08 Hora 17:30

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, MOVILIZANDO AL
PERSONAL, OPERADORES, AYUDANTE DE MAQUINARIA ¥ AL SENOR TEODORO ANDI - JEFE DE
GRUPO, A CONTINUAR EL LASTRADO DE LA VIA PUERTO RICO - ACCESO A LA GABARRA
COMUNIDADA AGUA SANTA Y PUERTO RICO - WACHIYACU.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-1105 No. Comunicacién MEMORANDO No 050-DT
Lugar Origen NAPQO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - WACHIYACU

Kilometraje Inicio 328428 Kitometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR Carge CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500620867 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4X4
Color DORADO Namero Mairicuia A1488043

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emisién  2018-11-05 09:00 Co WCELADG 04 EN‘E ‘;n




% ORDEN DE MOVILIZACION No. 4353
(Fuera de |a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

pre—ro” ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

GEMIRAL
S11 L5TADO

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1660000180001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2018-11-12 Hora (7:30 Hasta 2018-11-16 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES Y AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA PARA CONTINUAR CON LOS TRABAJOS DE LASTRADO DE LA VIA PUERTO

RICO - ACCESO A LA GABARRA COMUNIDAD AGUA SANTA Y PUERTO RICO - WACHIYACU,
PARROQUIA CHONTA PUNTA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-11-12 No. Comunicacion MEMORANDO No. 050-DT

Lugar Origen NAPQO - TENA
Lugar Destino TENA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - CHONTA PUNTA

Kitometraje Inicio 328156 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres PAGUAYVASHQUI EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500620867 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NSA1013 Marca/ Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CDOTM 4X4
Color DORADO Namero Matricula A1486943

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR OE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEORO .

Focha de Emisién  2018-11-12 08,45 - TAKCELADO 0 4 €W

F @l




% ORDEN DE MOVILIZACION No. 4372
g {Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

yl/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucidn GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  TENA
Fecha de Vigencia Desde 2018-11-19 Hora  07:30 Hasta 2018-114-23 Hora 18:00

Motive  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES Y AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA PARA CONTINUAR CON LOS TRABAJOS DE LASTRADO DE LA VIA PUERTO
RICO - ACCESQ A LA GABARRA COMUNIDAD AGUA SANTA Y PUERTO RICO - WACHIYACU,
PARROQUIA CHONTA PUNTA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACGION

Fecha 2018-14-14 No. Comunicacién MEMORANDO No. 050-DT
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - PUERTO RICO - AGUA SANTA - CHONTA PUNTA

Kilometraje inicio 329680 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500620867 Tipo de Licencia D

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NSA1013 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL
CD TM 4X4
Color DORADO Nimero Matricula A1486943

5. DATOS DEL. SOLICITANTE

Nombres  MGTR. GABRIEL TINTIN Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
lNBIM
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVAN W E‘iﬁﬁ“‘.mm ngf i
Fecha de Emision  2018-11-14 16:22 B“ngiLiZACEF‘?

(;oNTE%}g;: DE MANTENiMlcNTOE
DIRECC Y M AqulNARlA .,

TANCELADG § 4 ENE 9



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
DE NAPO

SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA - NAPO

CERTIFICACION

Ing. José Lobato, SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION
DIRECTA, del Gobierno Provincial de Napo, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior, EDISON ALCIVAR PAGUAY ASHQU), conductor de vehiculo,
cumplié con la jornada de 18 dias laborables, desde el, 22, 23, 24, 25, 26, de
octubre: 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14, 19, 20, 21,22,y 23 de noviembre del 2018,
realizando los trabajos de lastrado de la via Puerto Rico, acceso a la gabarra de
Agua santa, dando un avance de 700 m., de lastrado, ademas el respectivo relleno
de las quebradas destruidos por los fuertes aguaceros, pernotando en el
mencionado sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de las
actividades a {el encomendadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, pudiendo e! interesado hacer
uso del presente documento, excepto para framites judiciates.

Tena, 26 de noviembre del 2018.

SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA.

CANCELADG § 4 ENE 08

[



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

PAEFECTURA

DIRECCION DE APOYOQO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Obriog quse casmtblas vidag! ‘4‘___
r

CERTIFICADO

TEOCOORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debiday legal forma
certifica que:

El sefior EOISON PAGUAY, labord como Chofer de la camioneta Chevrolet N2 71 del frente de
trabajo del G.A.D.P de Napo, en una jornada de 18 dias laborables en el sector de Puerto Rico,
parroquia Chonta Punta, cantdn Tena, os dias 22,23,24,25,26 de octubre del 2018 v, los dias
05,06,07,08,09,12,13,14,19,20,21,22,23 de noviembre del 2018, realizando la construccidn de la
via desde Puerto Rico-Agua Santa de la parroquia Chonta Punta, donde se colocaré la nueva
gabarra en el ric Napo. /

Por inconsistencia en el reloj biométrico, no r¢gistra ia salida el 24 dzoctu:%zfde octubre no
registra entrada, el 06 de noviembre no fegistra la salida y el 21 de noviembre del 2018 no
registra la entrada. Dejando constancia y dando fe que el sefior, si labord normalmente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de noviembre del 2018,
¢_— B . . J.-"

AarEm Andi Intriago
£ GRUPD -

CANCELADG g 4 TNE 2

g, va



L evvitovio ;?eéwlero con

rigqueza uat.mnal iﬂﬂdtculaétg PRESIDENTE

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Pamoquial de Chonta Punta, sefior JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a peticion
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior PAGUAY ASHQUI EDISON ALCIVAR, con cédula de
ciudadania N° 150062086-7, chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la
camioneta Chevrolet D MAX de placas NSA 1013 N° 71, realizé los trabajos de
movilizacion del personal y jefe del grupo que viene realizando la Obra de
lastrado de la via Agua Santa, Wuachiyacu, Mondafia perteneciente a la
Parroquia de Chonta Punta, Canton Tena; correspondiente a la jornada de
trabajo desde el 22, 23, 24, 25, 26 de octubre y 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13, 14,
19, 20, 21, 22, 23 de noviembre del 2018, por el lapso de 18 dias. Pernoctando
en la comunidad y demostrando durante el tiempo de su permanencia,
responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y
aprecio de los moradores y autoridades de i1a parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 23 de noviembre del 2018,

DP CHONTA PUNTA
64D PARRGQUIAL § aum DELCANCELFJ"J D¢ TNE

'*3

Ak

HONTA P
PCRF ‘ZH)E.NC?A
cmu pyuta - Eovunde

Direccién: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono 06 3 017 919 Celular: 0980685692
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KM% CZONSUMGREFERENCIA

RUTA DE DISs0SITIVvD:
AV/17242018 CAMIONETA
1116047 CHEVRCLET043-0.-006-0089 -

NSA-1013
22/1072018 ' 30r: de Av. 15 de Noviembre ¥ 4 Hcra(s) 38 - Estacionado a 786 mts de
Gagag o (ACIONAGD Urebins Minuto(s) v O-ALLERES GADPN
22/10/2018 90m de Av. 15 ce Noverdre Y 230 Je Ay, Pano Y Segunao L Hera(s) S S Termning & 876 mis de
11027200 Umbini 380270 ineto(s) B S TALLERES GADPN
22/10/2018 — ' 20n: de Av. Pano Y Segundo e - ~ Estacicnada a 876 mts de
123623 EoVACIONALO Sactero 40 minuio(s) o YT ALLERES GADPN
IR . -
22/10/2018 20m de Av. Fanc Y Sagunde 07 de Av. 15 de Noviembre Y iff(‘f :4 s Jrerming a 120 mte de
13:17:18  Baquerc Umbin N ot " TALLERES GADPN
rRinJTos,
25/10/2018 JES 90m de Av. 15 de Noviembre Y 1 Hera(s) 12 - ~ Estacionado a 120 mts de
135140 EOPACIONADO Umhin miruto(s) v YT ALLERES GADPN
251002018 S0m de Av. 15 de Nowiembre ™ mEr T auiarst T L Terming a 676 mts de
5:05:39  Umbin, som deAv. De.Cader Y ita 14 miaeios, e “TALLERES GADPN
25/10/2018 A A . i - AEs aconado a 676 mits ce
16:20:37 ESTACIONADO i de Av. De, Chofer ¥ ita 27 minuols, o - E 25 GADPN
25/10/2018 e e e Ten A i 1 Hora(s: 2 cs LJTerming g 150 mts de
15-48: 16 10m de Av. Sa Cnofer ¥l S0 de Zamara Y Lianganates Minuto(s- 5.5 oAl ERES GADPN
25/10/2018 ., . o o ’ . . I - Eszzcicnado a 150 mits de
16:50:3 1 ESTACIONADDC S0 de Zamora Y Uanganates 34 minulols) " a“AL__r\_S GADPN
25/10/2018 s\ ar e e g ey n s L Terming a 918 mts de
1723550 90m de Zamora ¥ Llanganales 40 de E45 Y Pabio Villaroel 21 minwio{sy  2.22 G ENIFICIO CENTRAL GADPN
25/10/2018 _orp mrmn s e e FAE v Dar Vi o e . - Estacionado a 918 mits de
17:46: 34 ESTACIONADC 4o de E45 Y Peic Villaroel AN Nt S S EDH : 'O CENTRAL GADPN
25/10/2018 “ P Dt i 101 de Nueve Rocafuerte Y 22 nors{s)y 21 953 ing a 197 mts de
180600 FOm AR BV P00 VRATOE 4 o0 Ofiate mirutols: B D ALLERES GADPN
26/10,2018 FAAAR 10r de Nuevo Rocaruerte Y i it \Estzaicnado a 197 mis de
(62704 ESTACIONARG Aau 25 Ofate 8 minctols, o ¥ ALLERES GADPN
26/10/7018 1Um de N | ¥ Son de Zamera ¥ Lianganates  minuiolst 0,23 ‘emne a 28 mts ae
t6:h5:52  Aguiles ORane Uit 08 camora ¥ Liafg P, e YTALLERES GADPN
26/10/2018 _or e . 6 Hera(s) 51 ~ Eswacicnade a 28 mts de
. TA 30 5307 da Zamora Y e ; 3
165705 ESTACIONADLC s{iny da Zamora Y Llanganates FinLEaS) g “LLERES GADPN
26710/2018 o s an e e ey CTermind & 154 mits ce
PESTIEY 50m de Za: Al a2 Zamora Y Uanganates 60 minuiols) 213 Yl ERZS GADPN
2/710/2018 . P 0l 7 Hera(sy B - A stacionado a 154 mits de
0:49:00 ESTACICNADC 40m de Zamora Y Uanganates minto(s: G S TALLERES GADPN
27110/2018 N .. 30n: de Av. 15 de Noviembre Y R Terming a 67 mts de
2 o g ,- e e sl ot T i
724900 WG ce Zamora Y Lancanaies Uretia 60 minuicls. Lo ‘]‘,"ALLE?\ES GADPN
. - S ; 3 Dlals) = .
2751072018 . 90r: de Av. 15 ce Noviembre Y . N S EsEaonado a 67 mis de
8:49:33 ESTACIONADO b Hora(s; 36 ” Y TALLERES GADPN
IMiNULoLs,
30/10/2018 S0m d= Ay, 15 de Noviembre ¥ L. i N ~Tarmirz a 98 mts ce
12:25:56  Umbin, 40 de Zamora ¥ Llanganates 14 mincto(s)  2.35 Ge ol EnEC GADPN
30/10/2018 - - 1 Dials; - Zsaconado a 98 mts de
i . ESTACIONADD 40 ae Zamora Y Llanganates Hora(s) 16 MH T e
13:40:42 - v CELAD GRS cpo e
minUto{s} &} 4 FNE ‘6'.?1
3u02018 L rm N s 35 de Av. 15 de Noviembre Y i - ) Larmine 3 66 mis de
145713 H0m de Zemoras Y Langanares Jre 63 mingo{sy U3 besiizrEs GADN
31710/2018 ESTACIONAGD 01 de Av. 15 de Noviermbre Y Z?"_af’\" 7‘? - ~Sstecionado a 66 mits de
15:57:49 it Uriitnn, 07E\) 23 ! YALLERES GADPN
minutols)
05/11/2018 50m de Av. 15 de Noviessore ¥ L0r de Nueve Rocafuerte Y 43 mimols: 528 JTerming a 193 mts de
11:21:03  Umbin Acuies Dfiate MEREGS: oot Y TALLERES GADPN

e




FECHA
05/11/2018
12:04:28

05/11/2018
13.20:36

07/11/2018
19:56:36

g7/11/2018
20:18:04

07/11/2018
20:18:37

(0871172018
7:47:36

0%/11/2018
10:55:55
09/11/2018
13:42:36
09/11/2018
15:17:25

09/11/2018
15:40:01

09/31/2018
15:41:49

12/11/2018
10:44:23

12/11/2018
11:35:25
12/11/2018
12:01:48
12/11/2018
12:07:24
12/11/2018
13:20:06
12/11/2018
14:04:50
12/11/2018
14:24:41

127112018
19:01:08

12/11/2018
23:39:06

13/11/2018
12:15:27
13/11/2018
12:52:48

13/11/2018
12:55:16

13/11/2018
14:04:16

13/11/2018
14:06:12

13/11/2018
14:37:33

INICIA EN:

ESTACICNADD

10m e Nuevo Rocafuerte Y
Aguiles Ofiate

ESTACIONADO

70m de Av. 15 de Noviembre Y
Umbini

ESTACICNADO

30 de Acuiles Ofate Y Zamora

ESTACIONADO

Om de Fregence Moneres Y
Gabriel Espinaza

ESTACIONADO

10m de Aguiles Ofiate ¥ Nuevo
Rocafuerie

ESTAZIONADG

90m e Zamora Y Av. 15 de
Noviembre

ESTACIONADO

90m ce Av. 15 de Naviembre Y

Umbin:

ESTACIONADO
20m de Umpini Y Aguiies Ofate

ESTACIONADG

10m de Av. 15 de Noviembre VY
Nuevo Rocafuerte

ESTACIGNADO

Chontg P
Ecuadar

UNLE, LOrets, Napo,

ESTACIONADO

60m de Cuenca ¥ Victor H
Sanmiguet

ESTACIGNADO

S50m de Av. 1% de Noviembre Y
Fregerico Montercs

ESTACIGNADO

30m de Edwin Enriquez Y Av. 15
de Noviembre

TERMINA £N:
10r de Nuevo Racafuerte Y
Aguiies Cfiate

70 de Av. 15 de Noviembre Y
Umbini

"0 de Av. 15 de Noviembre Y
Umbini

30m: de Aguiles Ofiate ¥
Zamora

30r de Agulles Ofiate Y
Zamora

1 de Frederico Monteros Y
Gabriel Espinoza

{nn de Frederica Montercs Y
Gabriel £spinoza

10my de Aguites Ofiate ¥ Nueva
Racafuerte

10m de Aguites Ofate Y Nuevo
Rocafuerte

S$0rn de Zamara Y Av.
Noviembre

i5de

0 e Zamora Y Av. 15 de
Noviembre

‘)O s de Av. 15 de Naviembre ¥
Umiin

SO de Av. 15 de Noviembre Y
Jmbini

DURACION
1 Horals) 16
minuto(s}
ZDials; 8
Hora(s) 36
miruto{s)

21 minutols;

mencs de un
MINLLe

11 Hora(s) 28
minuIe!s)

1 Dials) 3
Hora(s) 8
MIUIe{s)

2 Hora(s; 46
minute(s;

1 Hara{s) 34
rinutc(s

)

22 mincio(s)

1 minutods)

-

2 Dial :.)
Hora(s)
minuto(s)

§

4
i
Z

51 minutc(s;

26 minLto(s)

20 de umbini ¥ Aquiles Offate 5 minuto(s)

1 de Umbini Y Aguiles Offate

10m de Av. 15 de Noviembre Y
Nuevo Rocafuerte

100 de Av. 15 de Noviembre Y
Nuazva Rocafuere

Chonta Punia, Lareta, Napao,

Ecuadoer
Chonta Punta, Loreto, Napo,
fouador
&0 de Cuenca Y Victor H
SANTIGUEl
500 de Cuenca Y Victor H
Sanmigue;
50in de Av. 15 de Noviempre Y
Frederico Montercs

3ny de Av. 15 da Noviembre Y
Fraderico Monteros
30r de Edwin Enriquez Y Av.
15 de Noviemaore
300 de Eawin Enriguez Y Av.

5 a2 Novigmore

30m de José Maria Urbina Y
Yisaino

1 Horal _.)
MinuUte{s}

44 rinuto(s)

18 minuto(s)

4 Hora(s) 38
minutc(s)

4 Hora(s) 37
minutc(s;

12 Hora{s) 36
MnULe(s)

37 minuto(s)
2 minuels)

1 "10'8\3; G
PALEO(S)

1 minutc(s}
31 minuto(s)

5 minuto(s)

U
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s
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h o
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<
I
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o
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KMS CONSUMOREFERENCIA
. Sstacionado a 193 mts de
Y YALLERES GADPN

~Terming a49 mis de
YTALLER

ES GADPN

1Eszacécnado a49 mts de
Y- ALLERES GADPN

~fermina a 119 mis de
YTALLERES GADPN

~Estacionacda a 119 mts de
Y TALLERES GADPN

o ferming a 858 mts de
Y TALLERES GADPN

~ostacionado a 858 mis de
Y TALLERES GADPN

~Sstaconada a 196 mis de
YAl LERES GADPN

Terming a3l mts de
TALLERES GADPN

Estacicnado a 31 mts de
TALLERES GADPN

a 18 mts de

LLERES GADPN

_T"-rmina a 262 mts de

Iy
Y TALLER

=S GADPN

. E- conada a 262 mts de

LEXES GADPN

TanE 2 265 mis de
TALLERES GADPN

rs cicnado a 265 mis de
TALLERES GADPN

>e oz a 607 mis de
Y | EXES GADPN

gstaci""acto a 607 mts de

'“g; crado a 892 mis de

E_b\ QKDEW

Terrana a 583 mts ae

0 TALLERES GADPN

Chs*ac crade a 503 mts de

TALLERES GADPN

Termine a /57 mis de

S ALLERES GADPN

O




FECHA INICIA EN: TERMINA EN. DURACIGN  KMS CONSUMOREFZRENCIA

13/11/2018 RN 30my de José Maria Urbina Y L i emf - r Estaconado a 757 mis de
Jawa3ys  EoTALONADC Yussing > mnewfs, o U LLERES GADPN
13/11/2018 30m ce Jose Marna Urbina Y A0 de Av. 15 da Noviempra Y 22 cra(s; 7 10l DTerr‘.ﬁina a 13 mts de
14:58:32  Yuspino Jarsora minuiels; L TALLERES GADPN
14,11/2018 ESTACTONADG 300 de Ay 15 ge Noviembre Y o R rage a 13 misde
13:406:10 A Zaora SRR ’ Y7L _LERES GADPN
11172018 30m e Av. L5 G Nowampre ¥ 100 de Nuevo Rocafuere Y L AGas) « el g ;c. a 257 mt> de
13:22:20  Zamora Agiies Ongte MinuTC(s; <
14/11/2018 p TR AR 10 de Nuevo Rocafuerte Y s ot - < ;
14:23-33 Do TACIONADD Ao es Ofiate 28 MRS v O L E23S GADPN
1471172018 10m e Nuevo Rocafuerte ¥ 90r: de Av. 15 de Noviambre Y 35 minviols) 3.7 qlETE 2 97 mts de
14:51:54  Aquiies Ofiae umbini J A TALLERES GADPN
4, 172018 _ A 20 Av. 1> deNoviemore Y o o - ~Esmconado a 97 mts de
Gipppy  Eo ACIORADC G 22 ;i ia(s; Y LRRES GADPN
11 11/2018 90m ce Av. 15 ne Noviemore Y tde Nuevo Rocafuerte Y o L & 262 ms de
15:49:46  Umbin, Aqliies Cfiate RERUE AES GADPN
147112018 e, s i 2G: de Nuavo Rocaiverte Y Lo - aconado @ 262 mts de
16:25:04  SOTALIONADO Aoies Ofate R v Uil LERES GADPN
14/11/2018 20m ce Nueve Rocafuete Y 500 de AIDnso Tapd vy andi Y 2 ripie ;
16:40:25  Aquites Ofiate Yus i s - v
L2018 e sy de Alenso Tapu y andi Y - -
16:4%:07 ESTACIGNADD SOl ¥ Y
1971172018 30m ce Alenso Tapu v and! Y A de Av. 15 de Noviembre ¥ inLto(s ;
16:34:10  Yuspinc Huachiyacu SRS, b
19/311/2018 _om) morma s 200 de Av. 15 de Novierora Y o . IZstaccoadn a 248 mts de
16:36.0 T ALONADD H ':;rwecu 15 T, - PTALLERTS GADPN
TS
19/11/2018 20m ce Av. L5 de Noviembre ¥ . Lo 803
16:51:45  Huachivac:. #0r de Zamora Y Llanganates ﬁo‘..mrs,;_%o z
[N
20, 131/2018 . e _ - ~ado a43 mis de
910814 ESTACIONADD vl de Zamera Y Llanganates z < GADPN
21/11/2018 . a 38 mts de
8:07:19 2510 de Zamora Y Llanganates 4,55 S S GADPN
21172018 s e r e Formees . e i N “acc a3 38 mts de
a3t ESTACIGNADD i de Zamore ¥ Llenganates 18 minus H A LLEES GADPN :
21/11/2018 . 3im de Av. Del Chefer Y i ﬁorae ) 25 . Termna a 599 mts de
SO0 25 8 tangan " R < )
g.apipy UM oe Zamoie Y Langanates e minutols 5 T2 LERES GADPN
2012008 A i oD de Av. Cal Chefer Y o “ado a 599 mis de
110903 ESTACONADD Coenca 22 s S CADPN
. 1 Dias) ¢
7 / [
ﬁ 111’22918 30m de Av. De! Chofer ¥ Cuenca il de Zamora Y Lianganates Horais: 34
PR . vy m: . N
22/11/2018 e . I N 2 moElE, © . ZITACIA00 & 47 mis da
21:05:5;  COTACIONABG il de Zamers ¥ Lianganates - TALLESIS GADPN

TANUEL:™ T 4 ENE TR

I



FECHA

21/12/2018

1150040

[ea LN oo
LA

2371172018 !

g4

2340172018

11:28:03

2371172018

12:75:15

234L1/2018

14130:09

i 2371172018

17:29:20

23/11/2018

17:45:34

2371172018

17:48:19

INICIA BN

LTA DE BISPCSITIVE:
CAMIONETA
CHEVROLET{C05-31 600
NSA-1013

G059

ESTACIONADC

S50 de Zamaora Y oLar

ESTACIONADOS

H Sanmiausl Y

ESTACIONADG

20m de Av. 15 de Novievbre Y
Zamgra

90 de Av. 15 a2 Novierabia Y

Urnbin
ESTACICNADC

10m de Aguites Cliate ¥ Nuevs

Recafuers

st

TERMINA BN

1%
2

P
ST

el Espincza

sz2bnal Espinoza

4 de Aguiles Dftate Y Nuevo

Rocaiuerte

L
Rocaruerte

st e Alonso Tapu y andi Y

PS50

Az Alonso
BIVETHHDIY!

U

7 AL

S 20 oo

lipr  Copeo

OFL

Ry

LE 4P

opn

de Zamora Y Uanganates

Jd= Victor H Sarmiguel Y
ae Victor H Sanmiguel Y

e Av. 15 ¢e Noviembre Y

. 15 de Noviembre Y

15 ce Noviembre Y

v da Aguiles Cfiate Y Nuevo

TapuyandiY &L

DURACICA

2 Hora(s) 13
minJtofs,

7 Minutods]

17 minuiels

2 Hera(s) 22
minuiols;

. 15 qe Noviembre Y

57 minuw{s;

1 Hera(s) 44
minutc{s)

A entey e fe
20 mainuio{s;

2 Horals) 5%
s
\

MENLIGE,

AL e e ot
L0 UGS,

2 mius,

Forals!
’nH’.L.LG\b,

SIRTAFS OE

&‘ »:.T LY

R

CANCELAT

L Esiagienzdo a 50 mts de
YTALLERES GADPN

. ing a 556 mts de
TALLERES GADPN

_storaoo a 556 mts qe

stazionado a 99 mls de
YYALLERES GADPN

% a 264 mis de
.25 CADPN

Fasreso

b 4 ENE Z0R
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Cevallos Balda ~ [Ruc:1s01191876001)
(NOTA DE VENTAG01 - 001)

Ana Gabriela 000000183

Dir.: Via Los Zomos s/n
Chontapunia - Tena - Napo - Ecuador Aut.SRE: 1122901496

Cllentegd'go”/dgu‘lf e
Drreocaon-ﬁ:‘qq e
Fecha de Emisign: 26'/’2013’ rucick fSv0l T 56 - #

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL
Wi Pesavyonos o, o FZ,°
| 48 _| Almuerzos 9,%° 1 322,°°
/4 Meriendas “4,°° SE,°°
(L9 | ffespedaje /5, %7 210, |

]
]

____R_m_”f'h ATy
el o2 75 ¥ Y

s 3

U4ENE g

Mot de Emisidn: Actividades de Hotelas ¥ Restavrantes hasta § 420.0 MR fa3 7 VIR t{ 10 , v
FORMA DE PAGD

TARIJETADE
EFECTIVO I: CREDITG’DEEITOI_:’ g ;
DINERD ] 2
ELECTRONICD OTRGS __FiR RIZADA

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC £ AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DEAUT. 06 / JUNIQ/ 2018 + CADUCA: 06 / JUNIO / 2019 - Num. 0101 al 0200

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA EMISOR Q‘ Y
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